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Uczestnicy postępowania o 

udzielenie  zamówienia publicznego 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Cz. 1 i 2   
 

Dotyczy postępowania: „Budowa remizy strażackiej ze świetlicą w miejscowości 

Mierzęcin gm. Dobiegniew”. 

 

I. Zamawiający – Gmina Dobiegniew, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, tj.:  

 

a) w zakresie części  1 –  Roboty budowlane – „Budowa remizy strażackiej ze świetlicą w 

miejscowości Mierzęcin, gm. Dobiegniew”,  

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru:  Konsorcjum firm: PHU Kabud Michał Kaszak – Lider, ul. Komunalna 6, 73-200 

Choszczno, M-Bud Michał Żurawski – Partner, Zieleniewo 21c, 73-240 Bierzwnik, cena 

oferty brutto: 2.172.180,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: długość okresu gwarancji jakości i rękojmi –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 
 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 1 złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację.  

 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

długość okresu 

gwarancji 

Łączna liczba 

punktów  

1. 

Konsorcjum firm: 

PHU Kabud Michał Kaszak – Lider, Ul. 

Komunalna 6, 73-200 Choszczno 

M-Bud Michał Żurawski – Partner 

Zieleniewo 21c, 73-240 Bierzwnik 

60,00 

 
 

40,00 

 

 

100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

MHM PAECH sp. z o.o.  

ul. Poznańska 28, 64-421 Kamionna 

 

 

56,60 

 

 

40,00 

 

 

96,60 
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3. 

 

UB Szałata sp. z o.o.  

ul. Niepodległości 10/7 66-232 Poznań 

 

49,28 

 

40,00 

 

89,28 

4. 
BF Partners sp. z o.o.  

ul. Sienkiewicza 6a, 66-520 Dobiegniew 

 

48,63 

 

40,00 

 

88,63 

5. 

BLR sp. z o.o. 

Ul. Nowogrodzka 64/43 

02-014 Warszawa 
52,25 

 

40,00 

 

92,25 

6. 

Rafał Włodarczyk RAJ Usługi 

Remontowo – Budowlane 

Zieleniewo 3, 73-240 Bierzwnik 
58,70 

 

40,00 

 

98,70 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców. 

 

b) w zakresie części 2– Sprawowanie wielobranżowego nadzoru inwestorskiego.  

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie 

wyboru:  JM PROJEKT Jakub Mańdzij, ul. Wodociągowa 2b, 66-500 Strzelce Kraj., cena 

oferty brutto 49.200,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru: 

Liczba punktów w kryterium: Cena –  60,00 pkt, 

Liczba punktów w kryterium: doświadczenie inspektora –  40,00 pkt, 

Łączna liczba uzyskanych punktów – 100,00 pkt. 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert 

ustalono, iż oferta nr 1 złożona przez ww. Wykonawcę odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Pzp oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia w ślad za tym została 

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączną punktację.  
 

Ofert

a nr 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

inspektora 

Łączna 

liczba 

punktów  

1. 
JM PROJEKT Jakub Mańdzij 

ul. Wodociągowa 2b, 66-500 Strzelce Kraj. 
 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

2. 
BUD-MAG Maciej Górecki  

ul. Żeglarska 7, 61-347 Poznań 

 

40,44 

 

40,00 

 

80,44 

3. 

Zachodniopomorskie Centrum Konsultingowe 

Euro Invest sp. z o.o. , ul.Sikorskiego 111/307, 

66-400 Gorzów Wlkp 

 

 

42,11 

 

 

40,00 

 

 

82,11 

W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert Wykonawców.  
 

II. Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

III. Zamawiający  informuję,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  

być  zawarta,  z uwzględnieniem art. 577 ustawy  Pzp,  w  terminie   nie  krótszym  niż  5  dni  

od  dnia  przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

     Zatwierdzam:  
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